
7

3

4

1

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月5日（日）10回高知2日
10R Ａ－３　Ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：320,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シートン
父:カネヒキリ  母:ミッドウェイ

セン10 吉原寛人
56.0

1:45.9
(－)

2-2-2-1 40.8 － 1 522
(-1)

打越勇児（高知）
程田真司
川上牧場

2 3 マイネルボーダレス
父:シニスターミニスター  母:サザンレイスター

牡  5 佐原秀泰
56.0

1:46.5
(3)

3-3-3-2 41.1 － 4 459
(-2)

細川忠義（高知）
上岡和男
浜口牧場

3 4 メイショウワザシ
父:アイルハヴアナザー  母:メイショウワカツキ

牡  8 岡村卓弥
56.0

1:46.5
(ハナ)

1-1-1-3 41.5 － 2 524
(-1)

雑賀正光（高知）
庄司修二
富田牧場

4 1 サンライズナイト
父:クロフネ  母:ラブリーアリュール

牡  8 塚本雄大
56.0

1:47.7
(6)

7-7-7-6 41.4 － 5 492
(-1)

松木啓助（高知）
中山純子
雅　牧場

5 5 カナデルスター
父:カネヒキリ  母:コロナドスマイル

牝  8 長尾翼玖
☆53.0

1:48.5
(4)

4-4-4-4 42.3 － 7 468
(-4)

川野勇馬（高知）
佐山元章
的場牧場

6 6 ゴールドプリンス
父:プリサイスエンド  母:エンダレ

牡  7 郷間勇太
56.0

1:49.5
(5)

5-5-5-5 43.5 － 6 522
(+1)

別府真司（高知）
国田正忠
高岸　順一

7 2 ワールドリング
父:トゥザワールド  母:スパイラルリング

牡  5 畑中信司
56.0

1:50.0
(2 1/2)

6-6-6-7 43.7 － 3 504
(-1)

別府真司（高知）
国田正忠
大北牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,3,5,6,2,1

4,7,3,5,6,2,1

4,7,3,5,6,2,1

7,3,4,5,6,1,2

払戻金
単 勝 7 160円

複 勝 7 120円

3 220円

ワイド 3-7 180円

4-7 140円

3-4 270円

馬 連 3-7 480円

馬 単 7-3 540円

3連複 3-4-7 360円

3連単 7-3-4 1,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


