2023年11月5日(日)10回高知2日

10R A-3 A サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1600M E	良				
[4	【本賞金】1 着:1,600,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:320,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円												
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧	'場
1	7	7 シートン 父:カネヒキリ 母:ミッドウェイ	セン10	吉原寛人 56.0	1:45.9 (-)	2-2-2-1	40.8	_	1	522 (-1)	打越勇児(高知) 程田真司 川上牧場		
2	3	マイネルボーダレス 父:シニスターミニスター 母:サザンレイスター	牡 5	佐原秀泰 56.0	1:46.5 (3)	3-3-3-2	41.1	-	4	459 (-2)	細川忠義(高知) 上岡和男 浜口牧場		
3	4	メイショウワザシ 父:アイルハヴアナザー 母:メイショウワカツキ	牡 8	岡村卓弥 56.0	1:46.5 (ハナ)	1-1-1-3	41.5	-	2	524 (-1)	雑賀正光(高知) 庄司修二 富田牧場		
4	1	サンライズナイト 父:クロフネ 母:ラブリーアリュール	牡 8	塚本雄大 56.0	1:47.7 (6)	7-7-7-6	41.4	_	5	492 (-1)	松木啓助(高知) 中山純子 雅 牧場		
5	5	カナデルスター 父:カネヒキリ 母:コロナドスマイル	牝 8	長尾翼玖 ☆53.0	1:48.5 (4)	4-4-4	42.3	-	7	468 (-4)	川野勇馬(高知) 佐山元章 的場牧場		
6	6	5 ゴールドプリンス 父:プリサイスエンド 母:エンダレ	牡 7	郷間勇太 56.0	1:49.5 (5)	5-5-5-5	43.5	-	6	522 (+1)	別府真司(高知) 国田正忠 高岸 順一		
7	2	フールドリング 父:トゥザワールド 母:スパイラルリング	牡 5	畑中信司 56.0	1:50.0 (2 1/2)	6-6-6-7	43.7	-	3	504 (-1)	別府真司(高知) 国田正忠 大北牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,3,5,6,2,1
2コーナー	4,7,3,5,6,2,1
3コーナー	4,7,3,5,6,2,1
4コーナー	7,3,4,5,6,1,2

● 払戻金

単勝	7	160円
複 勝	7	120円
	3	220円

ワイド	3-7	180円
	4-7	140円
	3-4	270円

馬連	3-7	480円
馬単	7-3	540円

3連複	3-4-7	360円
3連単	7-3-4	1,140円